

ÅRSREDOVISNING

för

Trucktech Telehandler Sweden AB

Org.nr. 559382-2074

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Trucktech Telehandler Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-29

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Göteborg 2025-06-29


Magnus Pettersen

ÅRSREDOVISNING

för

Trucktech Telehandler Sweden AB

Org.nr. 559382-2074

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Trucktech Telehandler Sweden AB

Org.nr. 559382-2074

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är import, export och handel med gaffeltruckar samt service och reparationer av gaffeltruckar.

Bolagets egna kapital var vid bokslutsdatum förbrukat men det egna kapitalet har efter räkenskapsårets slut återställts genom nedsättning av aktiekapital samt tillskott från ägarbolag.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 903 852	4 505 569	374 999
Resultat efter finansiella poster	-1 574 677	-1 525 026	-316 548
Soliditet (%)	-246,98	-28,88	54,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget haft utförsäljning av maskiner under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	-316 548	-1 525 026	-841 574
Balanseras i ny räkning		-1 525 026	1 525 026	0
Årets resultat			-1 574 677	-1 574 677
Belopp vid årets utgång	1 000 000	-1 841 574	-1 574 677	-2 416 251

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 841 574
Årets resultat	-1 574 677
	<u>-3 416 251</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-3 416 251</u>
	-3 416 251

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025071446208

Penneo dokumentnyckel: 01JCF-HNEGU-IJPRH-DNFFG-1YTTT-J6OV7

Trucktech Telehandler Sweden AB

Org.nr. 559382-2074

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 903 852	4 505 569
Övriga rörelseintäkter		31 803	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 935 655</u>	<u>4 505 569</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 478 670	-3 048 821
Övriga externa kostnader		-819 651	-1 375 194
Personalkostnader	2	-1 259 233	-1 523 700
Summa rörelsekostnader		<u>-9 557 554</u>	<u>-5 947 715</u>
Rörelseresultat		-1 621 899	-1 442 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112 289	2 790
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-65 067	-85 670
Summa finansiella poster		<u>47 222</u>	<u>-82 880</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 574 677	-1 525 026
Resultat före skatt		-1 574 677	-1 525 026
Årets resultat		<u>-1 574 677</u>	<u>-1 525 026</u>

2025071446209

Penneo dokumentnyckel: 01JCF-HNEGÜ-1JPRH-DNFPG-1YTT-160V7

Trucktech Telehandler Sweden AB

Org.nr. 559382-2074

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Not

2024-12-31

2023-12-31

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

0

80 913

0

80 913

0

80 913

152 714

902 793

152 714

902 793

67 251

187 832

106 323

183 526

0

70 649

173 574

442 007

652 024

1 487 707

652 024

1 487 707

978 312

2 832 507

978 312

2 913 420

2025071446210

Pennco dokumentnyckel: 01JCF-HNEGU-1JPRH-DNFBG-1YTTT-J6OV7

Trucktech Telehandler Sweden AB

Org.nr. 559382-2074

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

-1 841 574

-316 548

-1 574 677

-1 525 026

-3 416 251

-1 841 574

-2 416 251

-841 574

1 151 546

1 117 634

1 151 546

1 117 634

32 360

1 801 724

1 644 656

695 736

541 001

59 524

25 000

80 376

2 243 017

2 637 360

978 312

2 913 420

2025071446211

Pernec dokumentnyckel: 01JCF-HNEGU-1JPRH-DNFPG-1YTT-J6OV7

Trucktech Telehandler Sweden AB

Org.nr. 559382-2074

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024 2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-52 912	-40 396
---------	---------

Noter till balansräkningen

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	80 913	80 913
Reglerade fordringar	-80 913	0
Utgående anskaffningsvärden	0	80 913
Redovisat värde	0	80 913

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut återställt kapitalet genom nedsättning av aktiekapital samt tillskott från ägarbolaget.

2025071446212

Penneo dokumentnyckel: 01JCF-HNEGU-1JPRH-DNFBG-1YT1T-J6OV7

Trucktech Telehandler Sweden AB

Org.nr. 559382-2074

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska
signatur

Magnus Pettersen

2025071446213

Penneo dokumentnyckel: 01JCF-HNEGU-1JPRH-DNFPG-1YTTT-J60V7

2025071446214

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för saker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Pettersen, Magnus

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1109111

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-06-29 17:21:17 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: 01JCF-HNEGU-1JPRH-DNFPG-1YTT-J6OV7